
 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 
BOLO PALMA – 1ª CATEGORÍA – GRUPO 2º 

 

1ª Jornada S/D – 5/6 de abril S/D – 31 mayo/1 junio 10ª Jornada 

 

03/04 

S-18:00 

J-19:00 

S-17:00 

D-17:00 

S-18:00 

Laredo Canalsa 

Sobarzo-Sarón 

La Portilla 

Boo P. Excavaciones Palomera 

Calderón Mesón Las Sopeñas 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Pámanes Distribución Gasóleos 

Const. José Gutiérrez Calante 

Casa Sampedro  

La Carmencita 

S-18:00 

V-19:00 

D-17:00 

S-17:00 

S-17:00 

 

30/05 

 

2ª Jornada S/D – 12/13 de abril S/D – 7/8 junio 11ª Jornada 

 

 

S-17:00 

D-11:30 

D-17:00 

D-12:00 

S-17:00 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Pámanes Distribución Gasóleos 

Const. José Gutiérrez Calante 

Casa Sampedro  

La Carmencita 

Calderón Mesón Las Sopeñas 

Laredo Canalsa 

Sobarzo-Sarón 

La Portilla 

Boo P. Excavaciones Palomera 

S-18:00 

S-18:00 

D-17:00 

S-17:00 

D-17:00 

 

 

3ª Jornada J/V – 17/18 de abril S/D – 14/15 de junio 12ª Jornada 

16/04 X-19:00 

J-18:00 

V-11:30 

J-17:00 

J-17:00 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Laredo Canalsa 

Sobarzo-Sarón 

La Portilla 

Calderón Mesón Las Sopeñas 

Pámanes Distribución Gasóleos 

Const. José Gutiérrez Calante 

Casa Sampedro  

La Carmencita 

Boo P. Excavaciones Palomera 

D-11:30 

D-11:00 

D-11:30 

S-17:00 

D-17:00 

 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 19/20 de abril S/D – 21/22 de junio 13ª Jornada 

 

06/04 

 

D-11:30 

D-11:30 

D-12:00 

S-17:00 

D-17:00 

Pámanes Distribución Gasóleos 

Const. José Gutiérrez Calante 

Casa Sampedro  

La Carmencita 

Boo P. Excavaciones Palomera  

Calderón Mesón Las Sopeñas 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Laredo Canalsa 

Sobarzo-Sarón 

La Portilla 

D-11:30 

S-18:00 

S-18:00 

D-12:00 

S-17:00 

 

5ª Jornada S/D – 26/27 de abril S/D – 28/29 de junio 14ª Jornada 

 

 

D-17:30 

S-17:00 

S-18:00 

S-17:00 

S-18:00 

Pámanes Distribución Gasóleos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Laredo Canalsa 

Sobarzo-Sarón 

Calderón Mesón Las Sopeñas 

Const. José Gutiérrez Calante 

Casa Sampedro  

La Carmencita 

Boo P. Excavaciones Palomera 

La Portilla 

D-17:00 

D-12:00 

S-17:00 

D-17:00 

S-17:00 

 

 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 
BOLO PALMA – 1ª CATEGORÍA – GRUPO 2º 

 

 

6ª Jornada Jueves 1 de mayo Domingo, 6 de julio 15ª Jornada 

 

 

J-17:00 

J-12:00 

J-11:30 

J-17:00 

J-17:00 

Const. José Gutiérrez Calante 

Casa Sampedro  

La Carmencita 

Boo P. Excavaciones Palomera 

La Portilla 

Calderón Mesón Las Sopeñas 

Pámanes Distribución Gasóleos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Laredo Canalsa 

Sobarzo-Sarón 

D-18:00 

D-11:30 

D-18:00 

D-18:00 

D-19:00 

 

7ª Jornada S/D –3/4 de mayo S/D – 12/13 de julio 16ª Jornada 

 

 

D-17:00 

D-11:30 

S-17:00 

S-18:00 

D-17:00 

Const. José Gutiérrez Calante 

Pámanes Distribución Gasóleos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Laredo Canalsa 

Calderón Mesón Las Sopeñas 

Casa Sampedro  

La Carmencita 

Boo P. Excavaciones Palomera 

La Portilla 

Sobarzo-Sarón 

D-12:00 

S-17:00 

D-17:00 

S-17:00 

S-17:00 

 

 

8ª Jornada S/D – 10/11 mayo Domingo, 20 de julio 17ª Jornada 

 

 

S-18:00 

S-17:00 

D-17:00 

S-17:00 

S-17:00 

Calderón Mesón Las Sopeñas 

La Carmencita 

Boo P. Excavaciones Palomera 

La Portilla 

Sobarzo-Sarón 

Casa Sampedro  

Const. José Gutiérrez Calante 

Pámanes Distribución Gasóleos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Laredo Canalsa 

D-19:00 

D-19:00 

D-19:00 

D-19:00 

D-19:00 

 

 

9ª Jornada S/D – 17/18 mayo Sábado, 26 de julio 18ª Jornada 

 

 

D-17:00 

D-11:00 

D-11:30 

D-17:00 

S-18:00 

Casa Sampedro  

Const. José Gutiérrez Calante 

Pámanes Distribución Gasóleos 

Darío Gutiérrez Carrera Premium 

Laredo Canalsa 

La Carmencita 

Boo P. Excavaciones Palomera 

La Portilla 

Sobarzo-Sarón 

Calderón Mesón Las Sopeñas 

S-19:00 

S-19:00 

S-19:00 

S-19:00 

S-19:00 

 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELEFONO TELEFONO 

Laredo Canalsa Laredo 676 280 968 

La Carmencita Santander 617 745 383 

Darío Gutiérrez Carrera Premium Puente San Miguel 629 578 041 635 784 905 

Boo P. Excavaciones Palomera Boo de Piélagos 639 362 952 672 753 926 

Pámanes Distribución Gasóleos Pámanes 646 059 513 635 545 883 

La Portilla Barcenilla de Piélagos 628 564 965 

Const. José Gutiérrez Calante Corvera de Toranzo 657 546 917 667 012 155 

Sobarzo-Sarón Sarón 942 563 967 678 909 341 

Casa Sampedro Torrelavega 663 481 183 

Calderón Mesón Las Sopeñas Oreña 607 802 524 657 555 960 


