

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com





CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 BOLO PALMA - 1ª CATEGORÍA - GRUPO 2º

1ª Jornada		S/D – 5/6 de abril	S/D – 31 mayo/1 junio	10 ^a Jornada	
	S-18:00	Laredo Canalsa	Darío Gutiérrez Carrera Premium	S-18:00	
03/04	J-19:00	Sobarzo-Sarón	Pámanes Distribución Gasóleos	V-19:00	30/05
,	S-17:00	La Portilla	Const. José Gutiérrez Calante	D-17:00	,
	D-17:00	Boo P. Excavaciones Palomera	Casa Sampedro	S-17:00	
	S-18:00	Calderón Mesón Las Sopeñas	La Carmencita	S-17:00	
2ª Jornada		S/D – 12/13 de abril	S/D – 7/8 junio	11ª Jornada	
	S-17:00	Darío Gutiérrez Carrera Premium	Calderón Mesón Las Sopeñas	S-18:00	
	D-11:30	Pámanes Distribución Gasóleos	Laredo Canalsa	S-18:00	
	D-17:00	Const. José Gutiérrez Calante	Sobarzo-Sarón	D-17:00	
	D-12:00	Casa Sampedro	La Portilla	S-17:00	
	S-17:00	La Carmencita	Boo P. Excavaciones Palomera	D-17:00	
3ª Jornada		J/V – 17/18 de abril	S/D – 14/15 de junio	12ª Jornada	
16/04	X-19:00	Darío Gutiérrez Carrera Premium	Pámanes Distribución Gasóleos	D-11:30	
,	J-18:00	Laredo Canalsa	Const. José Gutiérrez Calante	D-11:00	
	V-11:30	Sobarzo-Sarón	Casa Sampedro	D-11:30	
	J-17:00	La Portilla	La Carmencita	S-17:00	
	J-17:00	Calderón Mesón Las Sopeñas	Boo P. Excavaciones Palomera	D-17:00	
4ª Jornada		S/D – 19/20 de abril	S/D – 21/22 de junio 13ª Jornada		nada
	D-11:30	Pámanes Distribución Gasóleos	Calderón Mesón Las Sopeñas	D-11:30	
06/04	D-11:30	Const. José Gutiérrez Calante	Darío Gutiérrez Carrera Premium	S-18:00	
	D-12:00	Casa Sampedro	Laredo Canalsa	S-18:00	
	S-17:00	La Carmencita	Sobarzo-Sarón	D-12:00	
	D-17:00	Boo P. Excavaciones Palomera	La Portilla	S-17:00	
5ª Jornada		S/D – 26/27 de abril	S/D – 28/29 de junio	14ª Jorn	nada
	D-17:30	Pámanes Distribución Gasóleos	Const. José Gutiérrez Calante	D-17:00	
	S-17:00	Darío Gutiérrez Carrera Premium	Casa Sampedro	D-12:00	
	S-18:00	Laredo Canalsa	La Carmencita	S-17:00	
	S-17:00	Sobarzo-Sarón	Boo P. Excavaciones Palomera	D-17:00	
	S-18:00	Calderón Mesón Las Sopeñas	La Portilla	S-17:00	







FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com





CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 BOLO PALMA - 1ª CATEGORÍA - GRUPO 2º

6ª Jornada		Jueves 1 de mayo	Domingo, 6 de julio	15ª Jornada	
	J-17:00	Const. José Gutiérrez Calante	Calderón Mesón Las Sopeñas	D-18:00	
	J-12:00	Casa Sampedro	Pámanes Distribución Gasóleos	D-11:30	
	J-11:30	La Carmencita	Darío Gutiérrez Carrera Premium	D-18:00	
	J-17:00	Boo P. Excavaciones Palomera	Laredo Canalsa	D-18:00	
	J-17:00	La Portilla	Sobarzo-Sarón	D-19:00	
7ª Jornada		S/D -3/4 de mayo	S/D – 12/13 de julio	16ª Jornada	
	D-17:00	Const. José Gutiérrez Calante	Casa Sampedro	D-12:00	
	D-11:30	Pámanes Distribución Gasóleos	La Carmencita	S-17:00	
	S-17:00	Darío Gutiérrez Carrera Premium	Boo P. Excavaciones Palomera	D-17:00	
	S-18:00	Laredo Canalsa	La Portilla	S-17:00	
	D-17:00	Calderón Mesón Las Sopeñas	Sobarzo-Sarón	S-17:00	
8ª J	ornada	S/D – 10/11 mayo	Domingo, 20 de julio	17ª Jornada	
	S-18:00	Calderón Mesón Las Sopeñas	Casa Sampedro	D-19:00	
	S-17:00	La Carmencita	Const. José Gutiérrez Calante	D-19:00	
	D-17:00	Boo P. Excavaciones Palomera	Pámanes Distribución Gasóleos	D-19:00	
	S-17:00	La Portilla	Darío Gutiérrez Carrera Premium	D-19:00	
	S-17:00	Sobarzo-Sarón	Laredo Canalsa	D-19:00	
9ª J	S-17:00 ornada	Sobarzo-Sarón S/D – 17/18 mayo	Laredo Canalsa Sábado, 26 de julio	D-19:00 18 ^a Jornada	
9ª J					
9ª J	ornada	S/D – 17/18 mayo	Sábado, 26 de julio	18ª Jornada	
9ª J	ornada D-17:00	S/D – 17/18 mayo Casa Sampedro	Sábado, 26 de julio La Carmencita	18ª Jornada S-19:00	
9ª J	D-17:00 D-11:00	S/D – 17/18 mayo Casa Sampedro Const. José Gutiérrez Calante	Sábado, 26 de julio La Carmencita Boo P. Excavaciones Palomera	18ª Jornada S-19:00 S-19:00	

<u>PEÑA</u>	LOCALIDAD	TELEFONO	TELEFONO
Laredo Canalsa	Laredo	676 280 968	
La Carmencita	Santander	617 745 383	
Darío Gutiérrez Carrera Premium	Puente San Miguel	629 578 041	635 784 905
Boo P. Excavaciones Palomera	Boo de Piélagos	639 362 952	672 753 926
Pámanes Distribución Gasóleos	Pámanes	646 059 513	635 545 883
La Portilla	Barcenilla de Piélagos	628 564 965	
Const. José Gutiérrez Calante	Corvera de Toranzo	657 546 917	667 012 155
Sobarzo-Sarón	Sarón	942 563 967	678 909 341
Casa Sampedro	Torrelavega	663 481 183	
Calderón Mesón Las Sopeñas	Oreña	607 802 524	657 555 960

